

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O DIRETOR EXECUTIVO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, Sr. ELÓI RONNAU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Nr. 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação acima mencionada, nos seguintes termos:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

Processo N°: 0165/2020 - CINCATARINA  
Licitação N°: 0003/2020 - CINCATARINA  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  
Data de Homologação: 12/03/2020  
Objeto da Licitação: FRALDAS GERIÁTRICAS E INFANTIS

### METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
1	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, TAMANHO PEQUENO (P). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS (CIM9156)	UNIDADE	TENA CONFORT	259.096,00	R\$ 1,08	R\$ 279.823,68
2	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, TAMANHO MÉDIO (M). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9157)	UNIDADE	TENA CONFORT	698.976,00	R\$ 1,18	R\$ 824.791,68
3	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, TAMANHO GRANDE (G). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9158)	UNIDADE	TENA CONFORT	1.063.232,00	R\$ 1,33	R\$ 1.414.098,56
4	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO, TAMANHO EXTRA-GRANDE (EG OU XG). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9159)	UNIDADE	TENA CONFORT	867.442,00	R\$ 1,34	R\$ 1.162.372,28
5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO RECÉM-NASCIDO (RN). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9160)	UNIDADE	MILI LOVE & CARE	57.870,00	R\$ 0,67	R\$ 38.772,90
6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (P). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9161)	UNIDADE	MILI ULTRA SECA	90.070,00	R\$ 0,59	R\$ 53.141,30
7	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO MÉDIO (M). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9162)	UNIDADE	MILI ULTRA SECA	109.720,00	R\$ 0,65	R\$ 71.318,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE (G). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9163)	UNIDADE	MILI ULTRA SECA	123.270,00	R\$ 0,70	R\$ 86.289,00
9	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO EXTRA-GRANDE (EG OU XG). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9164)	UNIDADE	MILI ULTRA SECA	113.780,00	R\$ 0,78	R\$ 88.748,40
10	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO SUPER EXTRA-GRANDE (SEG OU XXG). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS CONFORME FOLHA DE DADOS. (CIM9165)	UNIDADE	MILI ULTRA SECA	82.770,00	R\$ 0,89	R\$ 73.665,30
<b>Total do Fornecedor (R\$):</b>						<b>4.093.021,10</b>
<b>Total Geral (R\$):</b>						<b>4.093.021,10</b>

ELÓI RONNAU  
DIRETOR EXECUTIVO

## Inovação e Modernização na Gestão Pública